关于公布2023年平邑县部分事业单位公开招聘综合类岗位工作人员进入面试资格审查范围人员名单的通知
根据《2023年平邑县部分事业单位公开招聘综合类岗位工作人员简章》规定，经县事业单位公开招聘主管机关研究，确定2023年平邑县部分事业单位公开招聘工作人员综合类笔试合格分数线为45分。在笔试合格分数线以上（含），按照笔试成绩和规定的比例，由高分到低分确定了各招聘岗位进入面试资格审查范围的人员名单，现予以公布。
[bookmark: _GoBack]附件：2023年平邑县部分事业单位公开招聘综合类岗位工作人员进入面试资格审查范围人员名单
   中共平邑县委组织部
平邑县人力资源和社会保障局
2023年4月14日
	2023年平邑县部分事业单位公开招聘综合类岗位工作人员进入面试资格审查范围人员名单

	序号
	招聘单位
	招聘岗位
	准考证号
	总分

	1
	平邑县12345政务服务热线受理中心
	统计管理岗位
	2303282901216
	66.90

	2
	平邑县12345政务服务热线受理中心
	统计管理岗位
	2303282900113
	64.10

	3
	平邑县12345政务服务热线受理中心
	统计管理岗位
	2303282903429
	62.00

	4
	平邑县12345政务服务热线受理中心
	普通管理岗位
	2303282903307
	64.40

	5
	平邑县12345政务服务热线受理中心
	普通管理岗位
	2303282901410
	59.80

	6
	平邑县12345政务服务热线受理中心
	普通管理岗位
	2303282901218
	58.60

	7
	平邑县土地整理中心
	自然资源管理岗位
	2303282900728
	61.60

	8
	平邑县土地整理中心
	自然资源管理岗位
	2303282902223
	59.00

	9
	平邑县土地整理中心
	自然资源管理岗位
	2303282901402
	54.90

	10
	平邑县土地整理中心
	退役大学生士兵定向招聘岗位
	2303282903402
	52.80

	11
	平邑县土地整理中心
	退役大学生士兵定向招聘岗位
	2303282901016
	52.40

	12
	平邑县土地整理中心
	退役大学生士兵定向招聘岗位
	2303282900929
	51.30

	13
	平邑县退役军人服务中心
	退役大学生士兵定向招聘岗位
	2303282902717
	58.80

	14
	平邑县退役军人服务中心
	退役大学生士兵定向招聘岗位
	2303282904218
	57.00

	15
	平邑县退役军人服务中心
	退役大学生士兵定向招聘岗位
	2303282902707
	55.50

	16
	平邑县爱国卫生运动服务中心
	文秘管理岗位
	2303282903526
	61.80

	17
	平邑县爱国卫生运动服务中心
	文秘管理岗位
	2303282901713
	60.40

	18
	平邑县爱国卫生运动服务中心
	文秘管理岗位
	2303282902813
	58.60

	19
	平邑县卫生健康监督执法大队
	法律管理岗位
	2303282901808
	65.10

	20
	平邑县卫生健康监督执法大队
	法律管理岗位
	2303282900302
	63.60

	21
	平邑县卫生健康监督执法大队
	法律管理岗位
	2303282900916
	55.60

	22
	平邑县交通运输执法大队
	普通管理岗位
	2303282900224
	66.70

	23
	平邑县交通运输执法大队
	普通管理岗位
	2303282904122
	65.70

	24
	平邑县交通运输执法大队
	普通管理岗位
	2303282901103
	65.00

	25
	平邑县劳动保障监察大队
	人力资源管理岗位
	2303282903028
	61.10

	26
	平邑县劳动保障监察大队
	人力资源管理岗位
	2303282900815
	58.80

	27
	平邑县劳动保障监察大队
	人力资源管理岗位
	2303282901301
	58.30

	28
	平邑县劳动保障监察大队
	信息管理岗位
	2303282902521
	65.30

	29
	平邑县劳动保障监察大队
	信息管理岗位
	2303282903527
	59.90

	30
	平邑县劳动保障监察大队
	信息管理岗位
	2303282902308
	58.80

	31
	平邑县市场监督管理综合执法大队
	法律管理岗位
	2303282904027
	71.70

	32
	平邑县市场监督管理综合执法大队
	法律管理岗位
	2303282904127
	59.70

	33
	平邑县市场监督管理综合执法大队
	法律管理岗位
	2303282902230
	56.70

	34
	平邑县市场监督管理综合执法大队
	药品管理岗位
	2303282900227
	66.80

	35
	平邑县市场监督管理综合执法大队
	药品管理岗位
	2303282901025
	61.40

	36
	平邑县市场监督管理综合执法大队
	药品管理岗位
	2303282900528
	59.90

	37
	平邑县农业综合执法大队
	法律管理岗位
	2303282904227
	65.90

	38
	平邑县农业综合执法大队
	法律管理岗位
	2303282903404
	63.40

	39
	平邑县农业综合执法大队
	法律管理岗位
	2303282903326
	62.60

	40
	平邑县农业综合执法大队
	法律管理岗位
	2303282903601
	61.10

	41
	平邑县农业综合执法大队
	法律管理岗位
	2303282903501
	59.70

	42
	平邑县农业综合执法大队
	法律管理岗位
	2303282900203
	59.60

	43
	平邑县农业综合执法大队
	退役大学生士兵定向招聘岗位
	2303282900914
	61.50

	44
	平邑县农业综合执法大队
	退役大学生士兵定向招聘岗位
	2303282902921
	56.20

	45
	平邑县农业综合执法大队
	退役大学生士兵定向招聘岗位
	2303282900611
	54.90

	46
	平邑县农业综合执法大队
	退役大学生士兵定向招聘岗位
	2303282902121
	54.90

	47
	平邑县农业综合执法大队
	普通管理岗位
	2303282903713
	71.00

	48
	平邑县农业综合执法大队
	普通管理岗位
	2303282902603
	66.00

	49
	平邑县农业综合执法大队
	普通管理岗位
	2303282900904
	63.70

	50
	平邑县农业综合执法大队
	农业管理岗位
	2303282900630
	68.30

	51
	平邑县农业综合执法大队
	农业管理岗位
	2303282900320
	60.80

	52
	平邑县农业综合执法大队
	农业管理岗位
	2303282904214
	58.50

	53
	平邑县农业综合执法大队
	农业管理岗位
	2303282902825
	57.70

	54
	平邑县农业综合执法大队
	农业管理岗位
	2303282900523
	56.30

	55
	平邑县农业综合执法大队
	农业管理岗位
	2303282900527
	56.20

	56
	平邑县综合行政执法大队
	普通管理岗位A
	2303282903623
	64.50

	57
	平邑县综合行政执法大队
	普通管理岗位A
	2303282903009
	63.80

	58
	平邑县综合行政执法大队
	普通管理岗位A
	2303282900415
	63.00

	59
	平邑县综合行政执法大队
	普通管理岗位A
	2303282902210
	62.50

	60
	平邑县综合行政执法大队
	普通管理岗位A
	2303282902108
	62.40

	61
	平邑县综合行政执法大队
	普通管理岗位A
	2303282902527
	62.00

	62
	平邑县综合行政执法大队
	普通管理岗位B
	2303282902518
	67.40

	63
	平邑县综合行政执法大队
	普通管理岗位B
	2303282902425
	66.80

	64
	平邑县综合行政执法大队
	普通管理岗位B
	2303283000103
	66.30

	65
	平邑县综合行政执法大队
	普通管理岗位B
	2303283000509
	66.20

	66
	平邑县综合行政执法大队
	普通管理岗位B
	2303283000117
	65.80

	67
	平邑县综合行政执法大队
	普通管理岗位B
	2303283003005
	65.30

	68
	平邑县综合行政执法大队
	普通管理岗位B
	2303283003507
	64.40

	69
	平邑县综合行政执法大队
	普通管理岗位B
	2303283000309
	63.30

	70
	平邑县综合行政执法大队
	普通管理岗位B
	2303282902206
	62.90

	71
	平邑县综合行政执法大队
	退役大学生士兵定向招聘岗位
	2303283001001
	56.60

	72
	平邑县综合行政执法大队
	退役大学生士兵定向招聘岗位
	2303283002322
	53.50

	73
	平邑县综合行政执法大队
	退役大学生士兵定向招聘岗位
	2303283000527
	52.90

	74
	平邑县青少年服务中心
	计算机管理岗位
	2303283001307
	62.90

	75
	平邑县青少年服务中心
	计算机管理岗位
	2303283002205
	60.30

	76
	平邑县青少年服务中心
	计算机管理岗位
	2303283004221
	58.50

	77
	平邑县青少年服务中心
	普通管理岗位
	2303283002819
	71.90

	78
	平邑县青少年服务中心
	普通管理岗位
	2303283002823
	65.70

	79
	平邑县青少年服务中心
	普通管理岗位
	2303283000629
	63.30

	80
	平邑县群众文化服务中心
	音乐设备管理岗位
	2303283003925
	58.70

	81
	平邑县群众文化服务中心
	音乐设备管理岗位
	2303283003030
	58.40

	82
	平邑县群众文化服务中心
	音乐设备管理岗位
	2303283002021
	55.40

	83
	平邑县群众文化服务中心
	数字设备管理岗位
	2303283004209
	61.20

	84
	平邑县群众文化服务中心
	数字设备管理岗位
	2303283002224
	60.10

	85
	平邑县群众文化服务中心
	数字设备管理岗位
	2303283003329
	59.70

	86
	平邑县平邑街道便民服务中心
	退役大学生士兵定向招聘岗位
	2303283004025
	60.70

	87
	平邑县平邑街道便民服务中心
	退役大学生士兵定向招聘岗位
	2303283001005
	53.70

	88
	平邑县平邑街道便民服务中心
	退役大学生士兵定向招聘岗位
	2303283003106
	50.10

	89
	平邑县平邑街道社会公共服务中心
	安全管理岗位
	2303283001520
	52.90

	90
	平邑县平邑街道社会公共服务中心
	安全管理岗位
	2303283002126
	52.10

	91
	平邑县平邑街道社会公共服务中心
	安全管理岗位
	2303283001607
	50.80

	92
	平邑县仲村镇农业综合服务中心
	普通管理岗位A
	2303283002230
	70.00

	93
	平邑县仲村镇农业综合服务中心
	普通管理岗位A
	2303283000521
	65.00

	94
	平邑县仲村镇农业综合服务中心
	普通管理岗位A
	2303283000404
	64.60

	95
	平邑县仲村镇网格化服务中心
	普通管理岗位B
	2303283001424
	62.40

	96
	平邑县仲村镇网格化服务中心
	普通管理岗位B
	2303283000512
	60.10

	97
	平邑县仲村镇网格化服务中心
	普通管理岗位B
	2303283001908
	59.70

	98
	平邑县保太镇农业综合服务中心
	普通管理岗位A
	2303283002805
	69.40

	99
	平邑县保太镇农业综合服务中心
	普通管理岗位A
	2303283003107
	62.10

	100
	平邑县保太镇农业综合服务中心
	普通管理岗位A
	2303283002326
	60.00

	101
	平邑县保太镇社会公共服务中心
	普通管理岗位B
	2303283000106
	63.10

	102
	平邑县保太镇社会公共服务中心
	普通管理岗位B
	2303283001629
	60.00

	103
	平邑县保太镇社会公共服务中心
	普通管理岗位B
	2303283000908
	59.70

	104
	平邑县白彦镇财经服务中心
	财会管理岗位
	2303283002519
	66.90

	105
	平邑县白彦镇财经服务中心
	财会管理岗位
	2303283001730
	63.10

	106
	平邑县白彦镇财经服务中心
	财会管理岗位
	2303283000218
	62.70

	107
	平邑县白彦镇网格化服务中心
	退役大学生士兵定向招聘岗位
	2303283002901
	65.40

	108
	平邑县白彦镇网格化服务中心
	退役大学生士兵定向招聘岗位
	2303283001625
	52.10

	109
	平邑县白彦镇网格化服务中心
	退役大学生士兵定向招聘岗位
	2303283003624
	50.70

	110
	平邑县地方镇财经服务中心
	普通管理岗位A
	2303283003426
	64.70

	111
	平邑县地方镇财经服务中心
	普通管理岗位A
	2303283002611
	60.00

	112
	平邑县地方镇财经服务中心
	普通管理岗位A
	2303283000220
	59.90

	113
	平邑县地方镇便民服务中心
	普通管理岗位B
	2303283103325
	69.50

	114
	平邑县地方镇便民服务中心
	普通管理岗位B
	2303283101112
	68.20

	115
	平邑县地方镇便民服务中心
	普通管理岗位B
	2303283100502
	64.60

	116
	平邑县铜石镇网格化服务中心
	普通管理岗位A
	2303283104417
	66.20

	117
	平邑县铜石镇网格化服务中心
	普通管理岗位A
	2303283104008
	63.90

	118
	平邑县铜石镇网格化服务中心
	普通管理岗位A
	2303283100304
	62.40

	119
	平邑县铜石镇社会公共服务中心
	普通管理岗位B
	2303283104721
	64.80

	120
	平邑县铜石镇社会公共服务中心
	普通管理岗位B
	2303283101230
	64.50

	121
	平邑县铜石镇社会公共服务中心
	普通管理岗位B
	2303283104515
	64.30

	122
	平邑县郑城镇财经服务中心
	普通管理岗位A
	2303283101505
	64.10

	123
	平邑县郑城镇财经服务中心
	普通管理岗位A
	2303283100922
	63.10

	124
	平邑县郑城镇财经服务中心
	普通管理岗位A
	2303283101826
	59.20

	125
	平邑县郑城镇网格化服务中心
	普通管理岗位B
	2303283103405
	61.30

	126
	平邑县郑城镇网格化服务中心
	普通管理岗位B
	2303283101525
	60.90

	127
	平邑县郑城镇网格化服务中心
	普通管理岗位B
	2303283102206
	60.60

	128
	平邑县卞桥镇财经服务中心
	文秘管理岗位
	2303283100913
	58.60

	129
	平邑县卞桥镇财经服务中心
	文秘管理岗位
	2303283103725
	56.70

	130
	平邑县卞桥镇财经服务中心
	文秘管理岗位
	2303283101227
	55.70

	131
	平邑县卞桥镇便民服务中心
	财会管理岗位
	2303283100515
	60.30

	132
	平邑县卞桥镇便民服务中心
	财会管理岗位
	2303283101916
	59.40

	133
	平邑县卞桥镇便民服务中心
	财会管理岗位
	2303283101818
	59.20

	134
	平邑县卞桥镇便民服务中心
	财会管理岗位
	2303283103314
	59.20

	135
	平邑县临涧镇便民服务中心
	普通管理岗位A
	2303283103915
	70.00

	136
	平邑县临涧镇便民服务中心
	普通管理岗位A
	2303283102716
	63.10

	137
	平邑县临涧镇便民服务中心
	普通管理岗位A
	2303283104501
	57.00

	138
	平邑县临涧镇网格化服务中心
	普通管理岗位B
	2303283103107
	64.20

	139
	平邑县临涧镇网格化服务中心
	普通管理岗位B
	2303283103606
	63.20

	140
	平邑县临涧镇网格化服务中心
	普通管理岗位B
	2303283101321
	62.20

	141
	平邑县流峪镇财经服务中心
	财会管理岗位
	2303283104503
	62.70

	142
	平邑县流峪镇财经服务中心
	财会管理岗位
	2303283102723
	59.60

	143
	平邑县流峪镇财经服务中心
	财会管理岗位
	2303283104402
	59.50

	144
	平邑县丰阳镇农业综合服务中心
	财会管理岗位
	2303283100807
	73.30

	145
	平邑县丰阳镇农业综合服务中心
	财会管理岗位
	2303283104625
	64.80

	146
	平邑县丰阳镇农业综合服务中心
	财会管理岗位
	2303283102122
	63.00

	147
	平邑县丰阳镇便民服务中心
	文秘管理岗位
	2303283100830
	62.70

	148
	平邑县丰阳镇便民服务中心
	文秘管理岗位
	2303283103015
	59.50

	149
	平邑县丰阳镇便民服务中心
	文秘管理岗位
	2303283100903
	57.90

	150
	平邑县武台镇财经服务中心
	财会管理岗位
	2303283202717
	68.60

	151
	平邑县武台镇财经服务中心
	财会管理岗位
	2303283203719
	66.50

	152
	平邑县武台镇财经服务中心
	财会管理岗位
	2303283204412
	64.10

	153
	平邑县武台镇农业综合服务中心
	水利管理岗位
	2303283201930
	60.10

	154
	平邑县武台镇农业综合服务中心
	水利管理岗位
	2303283204406
	57.20

	155
	平邑县武台镇农业综合服务中心
	水利管理岗位
	2303283203018
	55.00

	156
	平邑县温水镇农业综合服务中心
	普通管理岗位A
	2303283203630
	68.40

	157
	平邑县温水镇农业综合服务中心
	普通管理岗位A
	2303283200113
	65.30

	158
	平邑县温水镇农业综合服务中心
	普通管理岗位A
	2303283200108
	59.00

	159
	平邑县温水镇社会公共服务中心
	普通管理岗位B
	2303283204401
	62.30

	160
	平邑县温水镇社会公共服务中心
	普通管理岗位B
	2303283203519
	61.30

	161
	平邑县温水镇社会公共服务中心
	普通管理岗位B
	2303283203404
	60.30

	162
	平邑县柏林镇农业综合服务中心
	普通管理岗位A
	2303283200819
	74.20

	163
	平邑县柏林镇农业综合服务中心
	普通管理岗位A
	2303283203424
	65.80

	164
	平邑县柏林镇农业综合服务中心
	普通管理岗位A
	2303283201228
	65.50

	165
	平邑县柏林镇网格化服务中心
	普通管理岗位B
	2303283201226
	65.10

	166
	平邑县柏林镇网格化服务中心
	普通管理岗位B
	2303283201402
	64.60

	167
	平邑县柏林镇网格化服务中心
	普通管理岗位B
	2303283204024
	64.10